
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 5.oktobrī 

Sēde notiek attālināti 

Nr.12 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: I.Zunda, M.Liguts, A.Vilcmeiers, A.Smočs, L.Kreicere, L.Beļikova 

Sporta direktore: I.Misāne 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 21.08.2023. Valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Par kvalifikācijas noteikumu 2024. gada izlases sacensībām apstiprināšanu 

3. Par Ētikas un disciplinārās politikas apstiprināšanu 

4. Par nolikuma par sporta speciālista atzinuma iesniegšanas kārtības apstiprināšanu 

5. Par Licencēšanas nolikuma apstiprināšanu 

6. Par biedrības “Skriešanas skola” uzņemšanu par pagaidu juridisko biedru 

7. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. 21.08.2023. Valdes sēdes protokola apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 21.08.2023. Valdes sēdes protokolu  

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 

NOLEMJ: Apstiprināt 21.08.2023. Valdes sēdes protokolu  
 

     2. Par kvalifikācijas noteikumu 2024. gada izlases sacensībām apstiprināšanu 
D.Miļkevičs informē, ka izstrādāti kvalifikācijas noteikumi 2024. gada izlases sacensībām un lūdz 
sporta direktori Ievu Misāni tos prezentēt. 
Ieva Misāne prezentē kvalifikācijas noteikumus 2024. gada izlases sacensībām.  

M.Liguts iesaka noteikumos iekļaut punktu par piekrišanu sportistiem un treneriem ievērot Ētikas un 
Disciplināro politiku.  
A.Vilcmeiers lūdz precizējumus par atlases noteikumiem uz Baltijas komandu čempionātu. 
I.Zunda diskutē par Eiropas U18 čempionāta atlases kritērijiem tiem sportistiem, kuriem nav izpildīts 
kvalifikācijas normatīvs – par pieteikšanās pēdējā datuma noteikšanu. 
Ņemot vērā augstāk minētos papildinājumus, D.Miļkevičs lūdz balsot par kvalifikācijas noteikumu 

2024. gada izlases sacensībām apstiprināšanu. 



 

Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 

NOLEMJ: Apstiprināt kvalifikācijas noteikumus 2024. gada izlases sacensībām, precizējot punktu par 
Eiropas U18 čempionātu, papildinot to ar datumu, līdz kuram treneri informē LVS par vēlmi piedalīties 
čempionātā. 
Noteikumos iekļaut punktu par Ētikas un Disciplinārās politikas ievērošanu. 

Noteikumos precizēt atlases kritērijus uz Baltijas komandu čempionātu.  
 

3. Par Par Ētikas un Disciplinārās politikas apstiprināšanu 
D.Miļkevičs informē, ka izstrādāta LVS Ētikas un Disciplinārā politika. Paldies dokumenta sagatavotājiem 
V.Roženam, A.Pauniņam un M.Ligutam. 
M.Liguts informē par ieguldīto darbu un Ētikas un Disciplinārās politikas lietderību un nozīmību.  
LVS mājas lapā būs veids, kā ziņot par pārkāpumiem. 
Ētikas komisija strādā pie grozījumiem Statūtos. Ētikas komisija pēc Statūtu grozījumu apstiprināšanas 
LVS kongresā kļūs par Ētikas un disciplināro komisiju. 
A.Vilcmeiers iesaka iekļaut punktu par Latvijas simbolikas, valsts reputācijas zaimošanu, vēršanos pret 
valsts likumiem un LVS aizskārumu. 
D.Miļkevičs lūdz balsot par LVS Ētikas un Disciplinārās politikas apstiprināšanu. 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 

NOLEMJ: Apstiprināt LVS Ētikas un Disciplināro politiku. 
Ētikas komisijai izstrādāt grozījumus politikā par vēršanos pret valsts likumiem. 

 
4. Par nolikuma par sporta speciālista atzinuma iesniegšanas kārtības apstiprināšanu 

D.Miļkevičs informē, ka izstrādāts nolikums “Nolikums par sporta speciālista atzinuma iesniegšanas 
kārtību”, informē, ka tajā iekļauts punkts par LVS Ētikas un Disciplinārās politikas ievērošanu. 
Lūdz balsot par “Nolikumu par sporta speciālista atzinuma iesniegšanas kārtību”.  
Diskutē par nolikumu. 
Balsojums notiek elektroniski. 
 



 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 
NOLEMJ: Apstiprināt “Nolikumu par sporta speciālista atzinuma iesniegšanas kārtību”. 

 
5. Par Licencēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 
D.Miļkevičs informē, ka izstrādāts nolikums “Nolikums par licencēšanas kārtību”. Nolikumā iekļauts 
punkts par  LVS Ētikas un Disciplinārās politikas ievērošanu. 
Lūdz balsot par “Nolikums par licencēšanas kārtību”  
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 
NOLEMJ: Apstiprināt nolikumu “Nolikums par licencēšanas kārtību”. 

 
6. Par biedrības “Skriešanas skola” uzņemšanu par pagaidu juridisko biedru 

D.Miļkevičs informē, ka saņemts iesniegums no biedrības “Skriešanas skola” uzņemšanu par pagaidu 
juridisko biedru. 
Lūdz balsot par biedrības “Skriešanas skola” uzņemšanu par pagaidu juridisko biedru 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 
NOLEMJ: Apstiprināt biedrību “Skriešanas skola” par LVS pagaidu juridisko biedru. 



 
7. Dažādi 

D.Miļkevičs informē, ka notiek darbs pie 2024.gada budžeta izstrādes. 
Informē par sadarbību ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


